
Dvě klíčové akce v jednom. Zveme Vás na brněnský URBIS, který letos prochází velkou 

transformací, na první seminář mezinárodního projektu PilotInnCities. Projekt vede 

Ministerstvo průmyslu a obchodu společně s agenturou CzechInvest a jeho cílem je 

podpořit pilotní zavádění inovativních řešení do měst a obcí. Projekt otevírá řadu možností 

pro aktéry napříč celým inovačním ekosystémem. Přijďte se dovědět více!  

Seznamte se: 

PilotInnCities

Jste start-up nebo inovativní firma?

A máte nové Smart City řešení, které chcete otestovat v reálném provozu a vytvořit o něm 

povědomí, aby se rozšířilo do praxe? Ještě tento rok budeme vyhlašovat soutěž, v níž 

můžete vyhrát financování Vámi navrženého „agilního pilotu”.  

 

Jste územní samospráva?

A chcete být mezi prvními, kteří dostanou možnost osahat si nejnovější inovace, aniž byste 

museli nést riziko finanční investice? Pak se právě Vaše území může už zkraje roku 2025 

stát živou laboratoří pro pilotní experimenty a na základě toho nositelem dobré nebo 

špatné (ano, i neúspěch je významným krokem kupředu) praxe.  

Jste rezort, univerzita, inovační centrum nebo nezávislý expert?

A máte zájem, aby Vaše know-how našlo silné praktické využití a přispělo ke zlepšení kvality 

života v českých městech a obcích a posílení konkurenceschopnosti inovativních firem? 

Velmi rádi Vás uvítáme po našem boku v roli facilitátora, mentora, hodnotitele projektů 

nebo supervizora implementace. Jen s Vaší podporou dosáhneme systémové změny. 

6. června 2024, odpoledne

Výstaviště Brno, pavilon A, sál Rotunda

Vstupenky na URBIS najdete na odkazu .https://www.bvv.cz/urbis/pro-navstevniky

Zástupci územních samospráv mají po zaregistrování vstup zdarma.


